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NE pajtim me dispozitat e neneve 13 dhe 58, pika (f) dhe nenit62, paragrafi 62.2G Ligjit nr.
03lL - 040 p€r veteqeverisjen lokale ("Gazeta zyftare e Republik€s se Kosov€s", nr. 28115,
qershor 2008), t€ dispozitave tE neneve 52, pika (f), dhe neneve 53 dhe 57, paragrafi 57.1 te
Statusit t€ Komun€s se Prishtin€s, 0l nr. 110 - 391, G dt.25.02.2010, Kryetari i Komun€s s€
Prishtines, mE 14.10.2015, nxjerr kEtd

V E N D I M
P€r

caktimin e drejtorit t€ Drejtoris€ sE Financave dhe Pron€s

L
Ismajl Kokaj, CAKTOHET n€ pozit€n e drejtorit te Drejtorise p€r Financa dhe Pron€ t€
Komun0s s0 Prishtin€s.

il.
Caktimi i t€ p€rmendurit n€ poziten e cekur n€ piken I t€ ketij Vendimi, behet nga dt.
14 .10 .2015 .

ilI.
Detyrat dhe pun6t e t€ caktuarit n€ pik6n I te ketij vendimi janE t€ p€rshkruara n€ nenin 62,
paragrafi 62.3 dhe 62.4 rc Ligiit nr 03/L - 40, p6r vetdqeverisje lokale dhe nenin 57, paragrafr
57 .2 tE Statutit t€ Komun€s sd Prishtin€s, 01 . nr I l0 - 391, rc dt.25.02.2010.

w.
Ky vendim hyn ne fuqi ditiin e n€nshkrimit nga Kryetari i Komunes.

IU DOREZOHET:

T€ shkarkuarit;
Nj€sis6 s€ personelit;
Qendr€s p€r sh6rbim me qytetarE.


